Tagesordnung
fur die Sitzung des Haupt- und Finanzausschusses am 06.02.2019

Offentlicher Teil

1

1.1

1.2

2

Haushaltsangelegenheiten

Haushaltssatzung fiir das Haushaltsjahr 2019;

Verfiigung des Stadteregionsrates der Stadteregion Aachen als Untere
Kommunalaufsicht vom 30.01.2019

Erméchtigungsiibertragungen nach § 22 GemHVO

Anfragen und Mitteilungen

Nichtoffentlicher Teil

3

4.1

5.1

5.2

6.1

6.2

Vergabe Auslagerung zentraler Servertechnik bei gleichzeitiger Abgabe
der Serveradministration

Genehmigung einer dringlichen Entscheidung

Architektenleistungen fiir den Neubau einer Offenen Ganztagsschule
(OGS) an der Grundschule Barbaraschule Teilstand Karlstrafie 40

Grundstlicksangelegenheiten

Erwerb zweier Grundstlicke

Verkauf eines stadtischen Baugrundsticks
Kenntnisgaben
Liquiditatssicherungskredite

Vergabe von Auftragen nach der Vergabe- und Vertragsordnung fiir
Bauleistungen - VOB -

Anfragen und Mitteilungen

Vorlagen-Nummer

043/19

028/19

006/19

- sowie Vortrag durch einen

Vertreter der regio iT -

428/18

019/19

013/19

004/19

017119
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